
                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Přípravka holky                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1  18 980330 Kotrlová Petra     98 ST Vsetín      39.15     39.15     
   2  21 971208 Mišurcová Kristýna 97 SK Annaber     41.11     41.11     
   3  36 970112 Zemková Zuzana     97 LK BanOstr     41.33     41.33     
   4  30 970708 Feglová Šarlota    97 SK KomBrn      41.55     41.55     
   5  23 970910 Bártková Eliška    97 LKK Ostrav     43.28     43.28     
   6  32 970621 Sluková Vanda      97 LK BanOstr     43.42     43.42     
   7  34 970508 Pólová Barbora     97 AL Rožnov      43.60     43.60     
   8  28 970729 Váchalová Viktorie 97 Loko Olomo     43.98     43.98     
   9  19 980215 Růžičková Adriana  98 SK KomBrn      44.59     44.59     
  10   4 990428 Chroustová Šárka   98 SK KomBrn      44.67     44.67     
  11  25 970802 Boniatti Kristina  97 AL Rožnov      44.74     44.74     
  12  17 980424 Turpišová Lucie    98 SK BliVset     44.90     44.90     
  13  15 980502 Grůzová Magdaléna  98 AL Rožnov      45.19     45.19     
  14  24 970818 Kotyzová Magdalena 87 SK Šumperk     45.85     45.85     
  15  26 970731 Skřičková Anna     97 SK KomBrn      46.06     46.06     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBH8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  29 970711 Kalabusová Veronika97 TJ Chvalčo     46.17     46.17     
  17  37 970114 Lapčíková Agáta    97 KIL Zlín       46.41     46.41     
  18   6 981220 Kozelská Petra     98 LK BanOstr     47.12     47.12     
  19  20 971218 Fajstlová Gabriela 97 SK KomBrn      47.74     47.74     
  20  13 980528 Schromová Lucie    98 SK Šumperk     48.06     48.06     
  21   5 990128 Šťastná Kateřina   99 SK Opava       48.44     48.44     
  22  11 980623 Pánová Karolína    98 SK Šumperk     49.02     49.02     
  23   9 980726 Duškova Caroline   98 SKISTAV NJ     49.09     49.09     
  24  27 970730 Zatloukalová Klára 97 ZLK Zlín       50.01     50.01     
  25   2 991207 Formánková Lucie   99 SK Šumperk     57.07     57.07     

 Nestartoval - 1. kolo:   8

      35 970221 Melová Kateřina    97 SK Opava
      33 970510 Křivánková Nikola  97 SK KomBrn
      31 970625 Stočková Nikola    97 SK VítkBil
      22 971020 Húsková Veronika   97 SK KomBrn
      14 980503 Tkáčová Tereza     98 SK Opava
      12 980608 Jará Dita          98 SK KomBrn
      10 980711 Gabrielová Lucie   98 SK VítkBil
       1 991217 Pláfková Sára      99 LK Ružombe

 Nedokončil - 1. kolo:   2

      16 980501 Zeťová Johanka     98 LK BanOstr
       8 980811 Svobodová Michaela 98 SK VítkBil

 Vyloučen - 1. kolo:   2

       7 981118 Bednářová Viktorie 98 SK Šumperk          v brance č.  1
       3 990719 Tomková Šárka      99 SK Šumperk          v brance č.  1

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBH8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Předžačky holky                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1   4 960904 Paulusová Tereza   96 LK Radhošť     36.87     36.87     
   2   3 960919 Ostřanská Markéta  96 LK Radhošť     37.30     37.30     
   3  12 960226 Čamková Veronika   96 SK VelMez      37.48     37.48     
   4  27 950730 Žáková Tereza      95 SK KomBrn      37.96     37.96     
   5  25 950803 Macháňová Veronika 95 SK Annaber     38.25     38.25     
   6  31 950509 Hájková Kateřina   95 SK KomBrn      38.43     38.43     
   7  18 960111 Zahálková Tereza   96 SK JunBrn      38.76     38.76     
   8  30 950517 Dorňáková Eliška   95 SK VítkBil     38.97     38.97     
   9  21 951031 Nevrklová Adéla    95 SK Šumperk     39.01     39.01     
  10  33 950429 Jurová Barbora     95 SK BliVset     39.03     39.03     
  11   1 961108 Svobodová Martina  96 SK VítkBil     39.22     39.22     
  12  35 950313 Adámková Evelína   95 LK BanOstr     40.07     40.07     
      14 960222 Jarošíková Monika  96 SK JunBrn      40.07     40.07     
  14  19 960104 Štěpánová Blanka   96 Ski Ústí n     40.58     40.58     
  15  29 950525 Schromová Helena   95 SK Šumperk     40.63     40.63     

 12.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPH8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  37 950117 Křivánková Monika  95 SK KomBrn      40.77     40.77     
  17  23 951011 Cieslarová Kristýna95 SK KomBrn      41.04     41.04     
  18   9 960523 Dvořáková Klára    96 SK Šumperk     41.44     41.44     
  19  36 950301 Hamplová Kateřina  95 SK Annaber     42.03     42.03     
  20  28 950621 Valchářová Jana    95 AL Rožnov      42.12     42.12     
  21   8 960528 Ježová Simona      96 SK ValMez      42.21     42.21     
  22  10 960424 Kulhavá Eliška     96 SK Ústí nO     42.97     42.97     
  23  34 950412 Šimková Kristýna   95 TJ Chvalčo     43.08     43.08     
  24  13 960224 Skalická Alžběta   96 SK ValMez      43.15     43.15     
  25  16 960128 Koudelková Martina 96 SK VítkBil     45.17     45.17     

 Nestartoval - 1. kolo:  11

      32 950505 Jaworková Michaela 95 SK VítkBil
      26 950731 Šťastná Vladimíra  95 SK Opava
      24 950825 Trunkátová Tereza  95 SK VítkBil
      22 951018 Ryšková Michaela   95 SKISTAV NJ
      20 951101 Madejová Tereza    95 SK VítkBil
      15 960201 Průtková Barbora   96 SK VítkBil
      11 960410 Blašková Agáta     96 SK VítkBil
       7 960612 Kalatová Patrícia  96 LK Ružombe
       6 960618 Urbášková Tereza   96 ŘeťČesVes
       5 960729 Zemanová Kateřina  96 SK KomBrn
       2 961017 Jandová Petra      96 LK BanOstr

 Nedokončil - 1. kolo:   1

      17 960116 Klimplová Kateřina 96 SK JunBrn

                                                   #
                                                 Technický delegát

 12.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPH8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Přípravka kluci                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1  81 970922 Šťastný Filip      97 SK Opava       38.09     38.09     
   2  73 971212 Sedláček Teodor    97 SK KomBrn      38.44     38.44     
   3  91 970326 Kotzmann Erik      97 SK Šumperk     38.46     38.46     
   4  80 970928 Hrdlička Šimon     97 SK KomBrn      38.54     38.54     
   5  82 970826 Kadla Jiří         97 SK ValMez      39.05     39.05     
   6  77 971116 Spáčil Petr        97 Pro Prostě     39.31     39.31     
   7  78 971027 Tesař Matěj        97 SK Ústí nO     40.13     40.13     
   8  88 970503 Kupský Tomáš       97 SK KomBrn      40.14     40.14     
   9  76 971118 Halouzka Jakub     97 SK KomBrn      40.17     40.17     
  10  74 971211 Paull Michal       97 ST Rudea R     40.20     40.20     
  11  67 980605 Bolcek Martin      98 MEZ Vsetín     40.21     40.21     
  12  72 971213 Rajch Hynek        97 ZLK Zlín       40.57     40.57     
  13  93 970227 Frýda Oskar        97 SK Ústí nO     40.58     40.58     
  14  83 970725 Škorpil Jiří       97 SK Ústí nO     41.44     41.44     
  15  89 970411 Rec Mikoláš        97 LK BanOstr     41.73     41.73     

 12.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBK8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  70 980406 Hampl Tomáš        98 SK Annaber     42.10     42.10     
  17  84 970724 Škorpil Martin     97 SK Ústí nO     42.29     42.29     
  18  87 970509 Roth Michal        97 SK KomBrn      43.00     43.00     
  19  63 980817 Polák Libor        98 SK VítkBil     44.18     44.18     
  20  69 980509 Štingl Jan         98 SK KomBrn      44.98     44.98     
  21  86 970629 Kytlica Dominik    97 ŘeťČesVes      45.41     45.41     
  22  75 971119 Skotálek Jan       97 SK Ústí nO     46.04     46.04     
  23  79 971002 Molek Ondřej       97 ZLK Zlín       46.13     46.13     
  24  58 981201 Weinwert Matěj     98 SK Opava       46.57     46.57     
  25  85 970723 Neubert Adam       97 Loko Olomo     47.26     47.26     
  26  94 970201 Martynek Dominik   97 3nec VR        47.32     47.32     
  27  54 990919 Krejčí Jaroslav    99 SK Šumperk     47.39     47.39     
  28  68 980526 Ševela Petr        98 ZLK Zlín       47.82     47.82     
  29  66 980701 Dvořák Ferda       98 SK Šumperk     52.13     52.13     
  30  62 980824 Pastucha Jan       98 ŘeťČesVes      52.90     52.90     
  31  55 990704 Roth Matyas        99 SK KomBrn      54.20     54.20     

 Nestartoval - 1. kolo:  13

      95 970113 Škubal Miroslav    97 SK Šumperk
      92 970313 Prudek Matěj       97 SK VítkBil
      90 970329 Hrachovina Martin  97 SK JunBrn
      71 971219 Hejtmánek Marek    97 SK Šumperk
      65 980718 Urban Jan          98 SK Šumperk
      64 980719 Urban Martin       98 SK Šumperk
      61 980908 Barteska Samuel    98 Loko Olomo
      59 981121 Kozáček Lukáš      98 SK Annaber
      57 990606 Havlíček Martin    99 ŘeťČesVes
      56 990625 Dorňák Štěpán      99 SK VítkBil
      53 991023 Skoumal Lukáš      99 SK VítkBil
      52 991102 Ťavoda Martin      99 SK VítkBil
      51 991210 Kejhar Jan         99 AL Rožnov

 Nedokončil - 1. kolo:   1

      60 981010 Hájek Adam         98 SK KomBrn

                                                   #
                                                 Technický delegát

 12.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBK8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Přípravka holky                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1  18 980330 Kotrlová Petra     98 ST Vsetín      38.76     38.76     
   2  35 970221 Melová Kateřina    97 SK Opava       40.01     40.01     
   3  36 970112 Zemková Zuzana     97 LK BanOstr     40.54     40.54     
   4   8 980811 Svobodová Michaela 98 SK VítkBil     40.70     40.70     
   5  26 970731 Skřičková Anna     97 SK KomBrn      41.09     41.09     
   6  30 970708 Feglová Šarlota    97 SK KomBrn      41.78     41.78     
   7   4 990428 Chroustová Šárka   98 SK KomBrn      41.94     41.94     
   8  28 970729 Váchalová Viktorie 97 Loko Olomo     41.95     41.95     
   9  25 970802 Boniatti Kristina  97 AL Rožnov      42.16     42.16     
  10  23 970910 Bártková Eliška    97 LKK Ostrav     42.30     42.30     
  11  34 970508 Pólová Barbora     97 AL Rožnov      42.52     42.52     
  12  20 971218 Fajstlová Gabriela 97 SK KomBrn      42.66     42.66     
  13  15 980502 Grůzová Magdaléna  98 AL Rožnov      42.76     42.76     
  14  32 970621 Sluková Vanda      97 LK BanOstr     42.81     42.81     
  15  29 970711 Kalabusová Veronika97 TJ Chvalčo     42.97     42.97     

 12.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBH8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  17 980424 Turpišová Lucie    98 SK BliVset     43.85     43.85     
  17   6 981220 Kozelská Petra     98 LK BanOstr     43.91     43.91     
  18  19 980215 Růžičková Adriana  98 SK KomBrn      44.78     44.78     
  19  14 980503 Tkáčová Tereza     98 SK Opava       44.81     44.81     
  20  16 980501 Zeťová Johanka     98 LK BanOstr     45.55     45.55     
       5 990128 Šťastná Kateřina   99 SK Opava       45.55     45.55     
  22  13 980528 Schromová Lucie    98 SK Šumperk     46.11     46.11     
  23  24 970818 Kotyzová Magdalena 87 SK Šumperk     46.39     46.39     
  24  27 970730 Zatloukalová Klára 97 ZLK Zlín       46.40     46.40     
  25  11 980623 Pánová Karolína    98 SK Šumperk     47.80     47.80     
  26  12 980608 Jará Dita          98 SK KomBrn      49.91     49.91     
  27   2 991207 Formánková Lucie   99 SK Šumperk     55.14     55.14     
  28   3 990719 Tomková Šárka      99 SK Šumperk     59.25     59.25     

 Nestartoval - 1. kolo:   9

      37 970114 Lapčíková Agáta    97 KIL Zlín
      33 970510 Křivánková Nikola  97 SK KomBrn
      31 970625 Stočková Nikola    97 SK VítkBil
      22 971020 Húsková Veronika   97 SK KomBrn
      21 971208 Mišurcová Kristýna 97 SK Annaber
      10 980711 Gabrielová Lucie   98 SK VítkBil
       9 980726 Duškova Caroline   98 SKISTAV NJ
       7 981118 Bednářová Viktorie 98 SK Šumperk
       1 991217 Pláfková Sára      99 LK Ružombe

                                                   #
                                                 Technický delegát

 12.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBH8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                          Obří slalom Předžáci kluci                          

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1 123 951122 Húsek Martin       95 SK KomBrn      37.05     37.05     
   2 129 950919 Murín Roman        95 ST Rudea R     37.23     37.23     
   3 140 950115 Šurab Vladimír     95 ST Rudea R     37.28     37.28     
   4 136 950428 Doležal Jan        95 SK VítkBil     37.42     37.42     
   5 117 960314 Janík Dominik      96 Kom Brno       37.84     37.84     
   6 141 950110 Valeš Martin       95 SK KomBrn      37.89     37.89     
   7 116 960319 Plinta Jakub       96 LK BanOstr     37.95     37.95     
   8 111 960601 Pivoňka Lubomír    96 AL Rožnov      38.02     38.02     
   9 125 951017 Lengyel Adam       95 ST Rudea R     38.34     38.34     
  10 102 961120 Pitucha Jiří       96 AL Rožnov      38.57     38.57     
  11 120 960109 Šilhan Jiří        96 SK KomBrn      38.70     38.70     
  12 121 951211 Jerošek Jan        95 SK KomBrn      38.90     38.90     
  13 144 950107 Stašovský Michal   95 3nec VR        39.10     39.10     
  14 139 950226 Klemš Václav       95 SK VítkBil     39.22     39.22     
  15 115 960323 Šimbovský Vojta    96 SK Ústí nO     39.32     39.32     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPK8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16 135 950512 Kleiner Jan        95 Loko Olomo     39.49     39.49     
     132 950703 Trhlík Tomáš       95 AL Rožnov      39.49     39.49     
  18 131 950711 Kozáček Tomáš      95 SK Annaber     39.59     39.59     
  19 112 960510 Papadopulos Nikolas96 LK BanOstr     39.86     39.86     
  20 118 960221 Staněk Dalibor     96 SK VítkBil     39.96     39.96     
  21 142 950104 Toška Jakub        95 SKISTAV NJ     40.02     40.02     
  22 127 951006 Halouzka Jiří      95 SK KomBrn      40.03     40.03     
  23 107 960808 Varga Adam         96 LK BanOstr     40.39     40.39     
  24 133 950607 Kadleček Tomáš     95 SK KomBrn      40.66     40.66     
  25 122 951208 Pěkný Martin       95 SK Šumperk     40.80     40.80     
  26 128 951004 Antončík Filip     95 ŘeťČesVes      41.19     41.19     
  27 114 960411 Hanák Radek        96 SK KomBrn      41.58     41.58     
  28 143 950105 Pospíšil Jakub     95 SK Kroměří     42.29     42.29     
  29 119 960126 Dumbrovský Michal  96 ŘeťČesVes      42.42     42.42     
  30 130 950716 Tvrdý Lukáš        95 LK BanOstr     43.34     43.34     
  31 137 950303 Havlíček Matěj     95 ŘeťČesVes      43.41     43.41     
  32 124 951026 Ptáček Martin      95 SK Ústí nO     44.38     44.38     
  33 113 960420 Bargel Radovan     96 SK Šumperk     48.41     48.41     
  34 105 960814 Stojmenov Martin   96 Loko Olomo     48.96     48.96     

 Nestartoval - 1. kolo:   9

     138 950302 Chytrý Jakub       95 Loko Olomo
     126 951010 Skalický Jakub     95 SK Ústí nO
     110 960602 Helus Martin       96 LK BanOstr
     109 960606 Kutáč Luděk        96 SK VítkBil
     108 960709 Vymlátil Jakub     96 Pro Prostě
     106 960813 Grib Ján           96 LK Ružombe
     104 960909 Derka Adam         96 SK Ústí nO
     103 960916 Kouřil Čenda       96 SK Šumperk
     101 961219 Toman David        96 SK Ústí nO

 Nedokončil - 1. kolo:   1

     134 950605 Tesař Jan          95 SK Ústí nO

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPK8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Předžačky holky                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1   4 960904 Paulusová Tereza   96 LK Radhošť     37.61     37.61     
   2  15 960201 Průtková Barbora   96 SK VítkBil     38.07     38.07     
   3  27 950730 Žáková Tereza      95 SK KomBrn      38.22     38.22     
   4  12 960226 Čamková Veronika   96 SK VelMez      38.26     38.26     
   5  18 960111 Zahálková Tereza   96 SK JunBrn      38.68     38.68     
   6  31 950509 Hájková Kateřina   95 SK KomBrn      39.00     39.00     
   7  30 950517 Dorňáková Eliška   95 SK VítkBil     39.03     39.03     
   8  33 950429 Jurová Barbora     95 SK BliVset     39.32     39.32     
      21 951031 Nevrklová Adéla    95 SK Šumperk     39.32     39.32     
  10   1 961108 Svobodová Martina  96 SK VítkBil     39.39     39.39     
  11  35 950313 Adámková Evelína   95 LK BanOstr     39.40     39.40     
  12  25 950803 Macháňová Veronika 95 SK Annaber     39.68     39.68     
  13  10 960424 Kulhavá Eliška     96 SK Ústí nO     39.88     39.88     
  14  29 950525 Schromová Helena   95 SK Šumperk     40.16     40.16     
  15  37 950117 Křivánková Monika  95 SK KomBrn      40.84     40.84     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPH8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  19 960104 Štěpánová Blanka   96 Ski Ústí n     40.90     40.90     
  17   8 960528 Ježová Simona      96 SK ValMez      41.02     41.02     
  18  14 960222 Jarošíková Monika  96 SK JunBrn      41.08     41.08     
  19  23 951011 Cieslarová Kristýna95 SK KomBrn      41.14     41.14     
  20  28 950621 Valchářová Jana    95 AL Rožnov      41.42     41.42     
  21   9 960523 Dvořáková Klára    96 SK Šumperk     41.43     41.43     
  22  36 950301 Hamplová Kateřina  95 SK Annaber     42.08     42.08     
  23  16 960128 Koudelková Martina 96 SK VítkBil     42.28     42.28     
  24  17 960116 Klimplová Kateřina 96 SK JunBrn      42.49     42.49     
  25  13 960224 Skalická Alžběta   96 SK ValMez      42.83     42.83     
  26  34 950412 Šimková Kristýna   95 TJ Chvalčo     43.00     43.00     
  27   6 960618 Urbášková Tereza   96 ŘeťČesVes      45.95     45.95     

 Nestartoval - 1. kolo:   9

      32 950505 Jaworková Michaela 95 SK VítkBil
      26 950731 Šťastná Vladimíra  95 SK Opava
      24 950825 Trunkátová Tereza  95 SK VítkBil
      22 951018 Ryšková Michaela   95 SKISTAV NJ
      20 951101 Madejová Tereza    95 SK VítkBil
      11 960410 Blašková Agáta     96 SK VítkBil
       7 960612 Kalatová Patrícia  96 LK Ružombe
       5 960729 Zemanová Kateřina  96 SK KomBrn
       2 961017 Jandová Petra      96 LK BanOstr

 Nedokončil - 1. kolo:   1

       3 960919 Ostřanská Markéta  96 LK Radhošť

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPH8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Přípravka kluci                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1  91 970326 Kotzmann Erik      97 SK Šumperk     38.48     38.48     
   2  92 970313 Prudek Matěj       97 SK VítkBil     38.72     38.72     
   3  77 971116 Spáčil Petr        97 Pro Prostě     39.21     39.21     
   4  72 971213 Rajch Hynek        97 ZLK Zlín       39.38     39.38     
   5  81 970922 Šťastný Filip      97 SK Opava       39.45     39.45     
   6  80 970928 Hrdlička Šimon     97 SK KomBrn      39.60     39.60     
   7  78 971027 Tesař Matěj        97 SK Ústí nO     39.76     39.76     
   8  74 971211 Paull Michal       97 ST Rudea R     40.05     40.05     
      73 971212 Sedláček Teodor    97 SK KomBrn      40.05     40.05     
  10  75 971119 Skotálek Jan       97 SK Ústí nO     40.19     40.19     
  11  93 970227 Frýda Oskar        97 SK Ústí nO     40.41     40.41     
  12  76 971118 Halouzka Jakub     97 SK KomBrn      40.45     40.45     
  13  67 980605 Bolcek Martin      98 MEZ Vsetín     40.50     40.50     
  14  88 970503 Kupský Tomáš       97 SK KomBrn      40.95     40.95     
  15  60 981010 Hájek Adam         98 SK KomBrn      41.04     41.04     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBK8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  89 970411 Rec Mikoláš        97 LK BanOstr     41.56     41.56     
  17  70 980406 Hampl Tomáš        98 SK Annaber     41.67     41.67     
  18  59 981121 Kozáček Lukáš      98 SK Annaber     42.03     42.03     
  19  87 970509 Roth Michal        97 SK KomBrn      42.33     42.33     
  20  83 970725 Škorpil Jiří       97 SK Ústí nO     42.35     42.35     
  21  84 970724 Škorpil Martin     97 SK Ústí nO     43.03     43.03     
  22  63 980817 Polák Libor        98 SK VítkBil     43.45     43.45     
  23  69 980509 Štingl Jan         98 SK KomBrn      44.25     44.25     
  24  86 970629 Kytlica Dominik    97 ŘeťČesVes      44.92     44.92     
  25  79 971002 Molek Ondřej       97 ZLK Zlín       45.11     45.11     
  26  94 970201 Martynek Dominik   97 3nec VR        45.81     45.81     
  27  71 971219 Hejtmánek Marek    97 SK Šumperk     46.27     46.27     
  28  68 980526 Ševela Petr        98 ZLK Zlín       47.26     47.26     
  29  54 990919 Krejčí Jaroslav    99 SK Šumperk     47.46     47.46     
  30  66 980701 Dvořák Ferda       98 SK Šumperk     52.55     52.55     
  31  55 990704 Roth Matyas        99 SK KomBrn      53.02     53.02     

 Nestartoval - 1. kolo:  13

      95 970113 Škubal Miroslav    97 SK Šumperk
      90 970329 Hrachovina Martin  97 SK JunBrn
      85 970723 Neubert Adam       97 Loko Olomo
      65 980718 Urban Jan          98 SK Šumperk
      64 980719 Urban Martin       98 SK Šumperk
      62 980824 Pastucha Jan       98 ŘeťČesVes
      61 980908 Barteska Samuel    98 Loko Olomo
      58 981201 Weinwert Matěj     98 SK Opava
      57 990606 Havlíček Martin    99 ŘeťČesVes
      56 990625 Dorňák Štěpán      99 SK VítkBil
      53 991023 Skoumal Lukáš      99 SK VítkBil
      52 991102 Ťavoda Martin      99 SK VítkBil
      51 991210 Kejhar Jan         99 AL Rožnov

 Vyloučen - 1. kolo:   1

      82 970826 Kadla Jiří         97 SK ValMez           v brance č. 16

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBK8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Přípravka holky                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1  21 971208 Mišurcová Kristýna 97 SK Annaber     37.68     37.68     
   2  18 980330 Kotrlová Petra     98 ST Vsetín      39.09     39.09     
   3   8 980811 Svobodová Michaela 98 SK VítkBil     39.84     39.84     
   4  36 970112 Zemková Zuzana     97 LK BanOstr     40.27     40.27     
   5  30 970708 Feglová Šarlota    97 SK KomBrn      40.68     40.68     
   6  34 970508 Pólová Barbora     97 AL Rožnov      41.11     41.11     
   7  23 970910 Bártková Eliška    97 LKK Ostrav     41.59     41.59     
   8  25 970802 Boniatti Kristina  97 AL Rožnov      41.68     41.68     
   9  29 970711 Kalabusová Veronika97 TJ Chvalčo     42.02     42.02     
  10  28 970729 Váchalová Viktorie 97 Loko Olomo     42.21     42.21     
  11  26 970731 Skřičková Anna     97 SK KomBrn      42.59     42.59     
  12   4 990428 Chroustová Šárka   98 SK KomBrn      42.87     42.87     
  13  15 980502 Grůzová Magdaléna  98 AL Rožnov      43.12     43.12     
  14  20 971218 Fajstlová Gabriela 97 SK KomBrn      43.40     43.40     
  15  19 980215 Růžičková Adriana  98 SK KomBrn      43.53     43.53     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBH8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  37 970114 Lapčíková Agáta    97 KIL Zlín       44.01     44.01     
  17   5 990128 Šťastná Kateřina   99 SK Opava       44.08     44.08     
  18  32 970621 Sluková Vanda      97 LK BanOstr     44.09     44.09     
  19  17 980424 Turpišová Lucie    98 SK BliVset     44.20     44.20     
  20  24 970818 Kotyzová Magdalena 87 SK Šumperk     44.36     44.36     
  21   6 981220 Kozelská Petra     98 LK BanOstr     45.88     45.88     
  22  16 980501 Zeťová Johanka     98 LK BanOstr     45.99     45.99     
  23   9 980726 Duškova Caroline   98 SKISTAV NJ     46.21     46.21     
  24  27 970730 Zatloukalová Klára 97 ZLK Zlín       46.23     46.23     
  25  13 980528 Schromová Lucie    98 SK Šumperk     46.32     46.32     
  26  11 980623 Pánová Karolína    98 SK Šumperk     47.25     47.25     
  27   2 991207 Formánková Lucie   99 SK Šumperk     53.62     53.62     

 Nestartoval - 1. kolo:   9

      35 970221 Melová Kateřina    97 SK Opava
      33 970510 Křivánková Nikola  97 SK KomBrn
      31 970625 Stočková Nikola    97 SK VítkBil
      22 971020 Húsková Veronika   97 SK KomBrn
      14 980503 Tkáčová Tereza     98 SK Opava
      12 980608 Jará Dita          98 SK KomBrn
      10 980711 Gabrielová Lucie   98 SK VítkBil
       7 981118 Bednářová Viktorie 98 SK Šumperk
       1 991217 Pláfková Sára      99 LK Ružombe

 Vyloučen - 1. kolo:   1

       3 990719 Tomková Šárka      99 SK Šumperk          v brance č. 17

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBH8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                          Obří slalom Předžáci kluci                          

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1 129 950919 Murín Roman        95 ST Rudea R     38.47     38.47     
   2 136 950428 Doležal Jan        95 SK VítkBil     39.40     39.40     
   3 125 951017 Lengyel Adam       95 ST Rudea R     39.54     39.54     
   4 141 950110 Valeš Martin       95 SK KomBrn      39.58     39.58     
   5 140 950115 Šurab Vladimír     95 ST Rudea R     39.74     39.74     
   6 120 960109 Šilhan Jiří        96 SK KomBrn      39.81     39.81     
   7 111 960601 Pivoňka Lubomír    96 AL Rožnov      39.87     39.87     
   8 102 961120 Pitucha Jiří       96 AL Rožnov      39.90     39.90     
   9 123 951122 Húsek Martin       95 SK KomBrn      40.05     40.05     
  10 115 960323 Šimbovský Vojta    96 SK Ústí nO     40.28     40.28     
  11 127 951006 Halouzka Jiří      95 SK KomBrn      40.30     40.30     
  12 134 950605 Tesař Jan          95 SK Ústí nO     40.37     40.37     
  13 131 950711 Kozáček Tomáš      95 SK Annaber     41.01     41.01     
  14 142 950104 Toška Jakub        95 SKISTAV NJ     41.02     41.02     
  15 144 950107 Stašovský Michal   95 3nec VR        41.17     41.17     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPK8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16 121 951211 Jerošek Jan        95 SK KomBrn      41.50     41.50     
  17 133 950607 Kadleček Tomáš     95 SK KomBrn      41.80     41.80     
  18 117 960314 Janík Dominik      96 Kom Brno       42.05     42.05     
  19 118 960221 Staněk Dalibor     96 SK VítkBil     42.25     42.25     
  20 122 951208 Pěkný Martin       95 SK Šumperk     42.33     42.33     
  21 107 960808 Varga Adam         96 LK BanOstr     42.42     42.42     
  22 128 951004 Antončík Filip     95 ŘeťČesVes      44.37     44.37     
  23 143 950105 Pospíšil Jakub     95 SK Kroměří     45.62     45.62     
  24 105 960814 Stojmenov Martin   96 Loko Olomo     45.66     45.66     
  25 137 950303 Havlíček Matěj     95 ŘeťČesVes      45.74     45.74     
  26 114 960411 Hanák Radek        96 SK KomBrn      46.16     46.16     
  27 124 951026 Ptáček Martin      95 SK Ústí nO     46.17     46.17     
  28 130 950716 Tvrdý Lukáš        95 LK BanOstr     46.88     46.88     
  29 119 960126 Dumbrovský Michal  96 ŘeťČesVes      48.01     48.01     
  30 116 960319 Plinta Jakub       96 LK BanOstr     50.01     50.01     
  31 113 960420 Bargel Radovan     96 SK Šumperk     51.82     51.82     
  32 103 960916 Kouřil Čenda       96 SK Šumperk     52.41     52.41     
  33 112 960510 Papadopulos Nikolas96 LK BanOstr   1:05.53   1:05.53     
  34 139 950226 Klemš Václav       95 SK VítkBil   1:08.22   1:08.22     

 Nestartoval - 1. kolo:   8

     138 950302 Chytrý Jakub       95 Loko Olomo
     126 951010 Skalický Jakub     95 SK Ústí nO
     110 960602 Helus Martin       96 LK BanOstr
     109 960606 Kutáč Luděk        96 SK VítkBil
     108 960709 Vymlátil Jakub     96 Pro Prostě
     106 960813 Grib Ján           96 LK Ružombe
     104 960909 Derka Adam         96 SK Ústí nO
     101 961219 Toman David        96 SK Ústí nO

 Nedokončil - 1. kolo:   2

     135 950512 Kleiner Jan        95 Loko Olomo
     132 950703 Trhlík Tomáš       95 AL Rožnov

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPK8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Předžačky holky                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1   4 960904 Paulusová Tereza   96 LK Radhošť     38.78     38.78     
   2  15 960201 Průtková Barbora   96 SK VítkBil     39.58     39.58     
   3  27 950730 Žáková Tereza      95 SK KomBrn      40.06     40.06     
   4  12 960226 Čamková Veronika   96 SK VelMez      40.20     40.20     
   5  21 951031 Nevrklová Adéla    95 SK Šumperk     40.68     40.68     
   6  31 950509 Hájková Kateřina   95 SK KomBrn      41.04     41.04     
   7  37 950117 Křivánková Monika  95 SK KomBrn      41.63     41.63     
   8  30 950517 Dorňáková Eliška   95 SK VítkBil     41.69     41.69     
   9  14 960222 Jarošíková Monika  96 SK JunBrn      41.72     41.72     
  10  10 960424 Kulhavá Eliška     96 SK Ústí nO     41.76     41.76     
  11   1 961108 Svobodová Martina  96 SK VítkBil     41.83     41.83     
  12  19 960104 Štěpánová Blanka   96 Ski Ústí n     41.92     41.92     
  13  25 950803 Macháňová Veronika 95 SK Annaber     42.25     42.25     
  14  33 950429 Jurová Barbora     95 SK BliVset     42.39     42.39     
  15  35 950313 Adámková Evelína   95 LK BanOstr     42.93     42.93     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPH8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  29 950525 Schromová Helena   95 SK Šumperk     42.98     42.98     
  17  28 950621 Valchářová Jana    95 AL Rožnov      43.38     43.38     
      23 951011 Cieslarová Kristýna95 SK KomBrn      43.38     43.38     
  19   8 960528 Ježová Simona      96 SK ValMez      44.08     44.08     
  20  17 960116 Klimplová Kateřina 96 SK JunBrn      44.15     44.15     
  21  16 960128 Koudelková Martina 96 SK VítkBil     44.19     44.19     
  22  36 950301 Hamplová Kateřina  95 SK Annaber     44.83     44.83     
  23  34 950412 Šimková Kristýna   95 TJ Chvalčo     44.98     44.98     
  24   9 960523 Dvořáková Klára    96 SK Šumperk     45.02     45.02     
  25  13 960224 Skalická Alžběta   96 SK ValMez      45.24     45.24     
  26   6 960618 Urbášková Tereza   96 ŘeťČesVes      51.10     51.10     
  27  18 960111 Zahálková Tereza   96 SK JunBrn      52.84     52.84     

 Nestartoval - 1. kolo:   9

      32 950505 Jaworková Michaela 95 SK VítkBil
      26 950731 Šťastná Vladimíra  95 SK Opava
      24 950825 Trunkátová Tereza  95 SK VítkBil
      22 951018 Ryšková Michaela   95 SKISTAV NJ
      20 951101 Madejová Tereza    95 SK VítkBil
      11 960410 Blašková Agáta     96 SK VítkBil
       7 960612 Kalatová Patrícia  96 LK Ružombe
       5 960729 Zemanová Kateřina  96 SK KomBrn
       2 961017 Jandová Petra      96 LK BanOstr

 Nedokončil - 1. kolo:   1

       3 960919 Ostřanská Markéta  96 LK Radhošť

                                                   #
                                                 Technický delegát

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSPH8/2
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�



                          SLMS Červenohorská vločka                          

                         Obří slalom Přípravka kluci                         

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1  82 970826 Kadla Jiří         97 SK ValMez      39.68     39.68     
   2  91 970326 Kotzmann Erik      97 SK Šumperk     39.72     39.72     
   3  81 970922 Šťastný Filip      97 SK Opava       40.49     40.49     
   4  76 971118 Halouzka Jakub     97 SK KomBrn      40.92     40.92     
   5  77 971116 Spáčil Petr        97 Pro Prostě     40.96     40.96     
   6  80 970928 Hrdlička Šimon     97 SK KomBrn      41.17     41.17     
   7  60 981010 Hájek Adam         98 SK KomBrn      41.51     41.51     
   8  72 971213 Rajch Hynek        97 ZLK Zlín       41.58     41.58     
   9  88 970503 Kupský Tomáš       97 SK KomBrn      41.88     41.88     
  10  67 980605 Bolcek Martin      98 MEZ Vsetín     42.22     42.22     
  11  74 971211 Paull Michal       97 ST Rudea R     42.35     42.35     
  12  93 970227 Frýda Oskar        97 SK Ústí nO     42.52     42.52     
  13  78 971027 Tesař Matěj        97 SK Ústí nO     42.99     42.99     
  14  83 970725 Škorpil Jiří       97 SK Ústí nO     43.34     43.34     
  15  70 980406 Hampl Tomáš        98 SK Annaber     43.45     43.45     

 11.03.06  / ČHS (CZE)                  CZE                            OSBK8/1
 ------------------------------------------------------------------------------
 Zpracování výsledků:Navrátil v Alpine (CZE)   Časomíra:Maus v Microgate (CZE)�

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16  75 971119 Skotálek Jan       97 SK Ústí nO     43.96     43.96     
  17  59 981121 Kozáček Lukáš      98 SK Annaber     44.41     44.41     
  18  69 980509 Štingl Jan         98 SK KomBrn      44.62     44.62     
  19  63 980817 Polák Libor        98 SK VítkBil     45.50     45.50     
  20  84 970724 Škorpil Martin     97 SK Ústí nO     47.47     47.47     
  21  71 971219 Hejtmánek Marek    97 SK Šumperk     47.86     47.86     
  22  79 971002 Molek Ondřej       97 ZLK Zlín       48.00     48.00     
  23  94 970201 Martynek Dominik   97 3nec VR        48.30     48.30     
  24  86 970629 Kytlica Dominik    97 ŘeťČesVes      49.89     49.89     
  25  68 980526 Ševela Petr        98 ZLK Zlín       50.37     50.37     
  26  66 980701 Dvořák Ferda       98 SK Šumperk     54.21     54.21     
  27  92 970313 Prudek Matěj       97 SK VítkBil     59.04     59.04     
  28  87 970509 Roth Michal        97 SK KomBrn    1:38.07   1:38.07     
  29  54 990919 Krejčí Jaroslav    99 SK Šumperk   1:48.74   1:48.74     

 Nestartoval - 1. kolo:  13

      95 970113 Škubal Miroslav    97 SK Šumperk
      90 970329 Hrachovina Martin  97 SK JunBrn
      85 970723 Neubert Adam       97 Loko Olomo
      65 980718 Urban Jan          98 SK Šumperk
      64 980719 Urban Martin       98 SK Šumperk
      62 980824 Pastucha Jan       98 ŘeťČesVes
      61 980908 Barteska Samuel    98 Loko Olomo
      58 981201 Weinwert Matěj     98 SK Opava
      57 990606 Havlíček Martin    99 ŘeťČesVes
      56 990625 Dorňák Štěpán      99 SK VítkBil
      53 991023 Skoumal Lukáš      99 SK VítkBil
      52 991102 Ťavoda Martin      99 SK VítkBil
      51 991210 Kejhar Jan         99 AL Rožnov

 Nedokončil - 1. kolo:   3

      89 970411 Rec Mikoláš        97 LK BanOstr
      73 971212 Sedláček Teodor    97 SK KomBrn
      55 990704 Roth Matyas        99 SK KomBrn

                                                   #
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                          SLMS Červenohorská vločka                          

                          Obří slalom Předžáci kluci                          

                          Oficiální výsledky závodů                          

 Soutěžní výbor                               Technická data

                                              Název tratě   

                                  1. kolo
 Stavitel tratě                        

 Počet branek                      0
 Čas startu                       
 Počasí                                                                 
 Sníh                                                                   

 ------------------------------------------------------------------------------

 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

   1 129 950919 Murín Roman        95 ST Rudea R     35.75     35.75     
   2 140 950115 Šurab Vladimír     95 ST Rudea R     36.56     36.56     
   3 117 960314 Janík Dominik      96 Kom Brno       37.23     37.23     
   4 134 950605 Tesař Jan          95 SK Ústí nO     37.29     37.29     
   5 111 960601 Pivoňka Lubomír    96 AL Rožnov      37.52     37.52     
   6 141 950110 Valeš Martin       95 SK KomBrn      37.78     37.78     
   7 115 960323 Šimbovský Vojta    96 SK Ústí nO     38.13     38.13     
   8 102 961120 Pitucha Jiří       96 AL Rožnov      38.14     38.14     
   9 144 950107 Stašovský Michal   95 3nec VR        38.15     38.15     
  10 139 950226 Klemš Václav       95 SK VítkBil     38.18     38.18     
  11 120 960109 Šilhan Jiří        96 SK KomBrn      38.35     38.35     
  12 121 951211 Jerošek Jan        95 SK KomBrn      38.44     38.44     
  13 131 950711 Kozáček Tomáš      95 SK Annaber     38.75     38.75     
  14 116 960319 Plinta Jakub       96 LK BanOstr     38.77     38.77     
  15 127 951006 Halouzka Jiří      95 SK KomBrn      39.10     39.10     
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 Poř.St. Kód    Závodník           R. TJ             Čas       Celkový   
     č.         Příjmení + jméno      Stát           1. kolo   čas       

  16 132 950703 Trhlík Tomáš       95 AL Rožnov      39.13     39.13     
  17 142 950104 Toška Jakub        95 SKISTAV NJ     39.16     39.16     
  18 135 950512 Kleiner Jan        95 Loko Olomo     39.59     39.59     
  19 112 960510 Papadopulos Nikolas96 LK BanOstr     39.64     39.64     
  20 133 950607 Kadleček Tomáš     95 SK KomBrn      40.02     40.02     
  21 114 960411 Hanák Radek        96 SK KomBrn      40.20     40.20     
  22 118 960221 Staněk Dalibor     96 SK VítkBil     40.46     40.46     
  23 125 951017 Lengyel Adam       95 ST Rudea R     40.73     40.73     
  24 122 951208 Pěkný Martin       95 SK Šumperk     40.84     40.84     
  25 107 960808 Varga Adam         96 LK BanOstr     42.04     42.04     
  26 143 950105 Pospíšil Jakub     95 SK Kroměří     42.09     42.09     
  27 130 950716 Tvrdý Lukáš        95 LK BanOstr     42.95     42.95     
  28 137 950303 Havlíček Matěj     95 ŘeťČesVes      43.65     43.65     
  29 105 960814 Stojmenov Martin   96 Loko Olomo     44.45     44.45     
  30 124 951026 Ptáček Martin      95 SK Ústí nO     45.31     45.31     
  31 113 960420 Bargel Radovan     96 SK Šumperk     49.30     49.30     

 Nestartoval - 1. kolo:  13

     138 950302 Chytrý Jakub       95 Loko Olomo
     136 950428 Doležal Jan        95 SK VítkBil
     128 951004 Antončík Filip     95 ŘeťČesVes
     126 951010 Skalický Jakub     95 SK Ústí nO
     123 951122 Húsek Martin       95 SK KomBrn
     119 960126 Dumbrovský Michal  96 ŘeťČesVes
     110 960602 Helus Martin       96 LK BanOstr
     109 960606 Kutáč Luděk        96 SK VítkBil
     108 960709 Vymlátil Jakub     96 Pro Prostě
     106 960813 Grib Ján           96 LK Ružombe
     104 960909 Derka Adam         96 SK Ústí nO
     103 960916 Kouřil Čenda       96 SK Šumperk
     101 961219 Toman David        96 SK Ústí nO

                                                   #
                                                 Technický delegát
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